
i/ry $ Smlouva o poskytnutí dotace

uzavřená v souladu se zákonem  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ ních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

m ezi sm luvním i stranam i:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13 

se sídlem : Sluneční nám. 2580/13, 158 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou 
IČ : 00241687

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2000875359/0800

(dále jen „poskytovatel")

a

název: TJ Sokol Stodůlky, z.s.
IČ : 61381616

se sídlem : Kovářova 545, Stodůlky,155 00 Praha 5 
registrovaná u M Č Praha 13 pod reg .č. : 101 *
Statutární zástupce: Václav Sailer 

Právní form a: spolek
zaps.u: Městský soud v Praze, spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 131194319/0800 
(dále jen „příjem ce")

I.
1. N a základě žádosti příjem ce a usnesení ZM Č č.:U Z 0195/2021 ze dne 9.6.2021 poskytne 

poskytovatel příjem ci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 

příjem ce ze dne: 11.5.2021, ve výši: 1 200 000 K č slovy: jedenm iliondvěstětisíckorun, na období:
1 .7.2021 do 30.9.2021

2. F inanční příspěvek bude použit na : výměnu povrchu UMT - hřiště na malou kopanou. 
Podm ínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjem ce ze dne 11.5.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek m ůže být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2., 
blíže specifikované v žádosti příjem ce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí sm louvy.

4. F inanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjem ci na jeho účet uvedený v záhlaví sm louvy, a to 

do 30 dnů po podpisu sm louvy. Platba bude m ít V S: 6138161601

5. Poskytovatel m á právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku 
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjem ce m usí provedení takové 
kontroly um ožnit.

6. F inanční příspěvek m usí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 30.11.2021 a to 
v souladu s touto sm louvou.

II.
1. Příjem ce tento finanční příspěvek přijím á a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedeném u 

v čl. I. odst. 2 a 3 této sm louvy. N evyužité prostředky se příjem ce zavazuje vrátit poskytovateli na 

jeho účet uvedený v záhlaví sm louvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení 
vyúčtování.

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.:UZ 0195/2021 ze dne 9.6.2021 poskytne
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti
příjemce ze dne: 11.5.2021, ve výši: 1 200 000 Kč slovy: jedenmiliondvěstětisíckorun, na období:
1.7.2021 do 30.9.2021

2. Finanční příspěvek bude použit na : výměnu povrchu UMT - hřiště na malou kopanou.
Podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 11.5.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2.,
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou

Smlouva o poskytnutí dotace

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13, 158 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou
IČ: 00241687

a

název: TJ Sokol Stodůlky, z.s.
IČ: 61381616
se sídlem: Kovářova 545, Stodůlky,15500 Praha 5
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č. : 101 *

Statutární zástupce: Václav Sailer
Právní forma: spolek
zaps.u: Městský soud v Praze, spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 471

součástí smlouvy.

4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to
do 30 dnů po podpisu smlouvy.

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 30.11.2021 a to
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení
vyúčtování.



2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele foi. 
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanoví, 
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

3. Příjemce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět v materiálech 
s tím souvisejících (plakátech, diplomech, pozvánkách, zprávách) i při dalších vhodných 
příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga městské části Praha 
13 s nápisem. Vzor loga byl příjemci zaslán elektronicky.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548 
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek 
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve 
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši 
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit 
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní 
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je 
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a 
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. 
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické 
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č.UZ 0195/2021 ze dne 9.6.2021
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

V Praze dne

poskytovatel

příloha: Žádost o finanční příspěvek

V Praze dne ...?.L0?...???.!......

..... ....................................................

TJ SOKOL z.s.

Kovářova 545 @
155 00 Praha 5 - Stodčrky 

IČO: 613 81 616

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.ě,131/2000Sb. v platném znění, že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu v souladu

s usnesením ZMC č.U

15 . 06 . 2021

Po věcné stránce s o l í  hlásil Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 13

Po právní stránce souhlasím

Po ekonomické stránce souhlasím

2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele foi.
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanoví,
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

3. Příjemce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět v materiálech
s tím souvisejících (plakátech, diplomech, pozvánkách, zprávách) i při dalších vhodných
příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga městské části Praha
13 s nápisem. Vzor loga byl příjemci zaslán elektronicky.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č.UZ 0195/2021 ze dne 9.6.2021
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

V Praze dne V Praze dne ...?.L0?...???.!......

poskytovatel

příloha: Žádost o finanční příspěvek

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.ě,131/2000Sb. v platném znění, že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu v souladu

s usnesením ZMC

15. 06. 2021

Po věcné stránce solí zastupitelstva MČ

Po právní stránce

Po ekonomické stránce



V Praze 11.5.2021

Vážený pan 
Ing. David Vodrážka 
starosta městské části Praha 13 
158 00 Praha 5

P13-23570/2021

Žádost o finanční příspěvek na opravu a rekonstrukci UMT ve fotbalovém areálu TJ Sokol 

Stodůlky, LV 1103 v Kuncově ulici.

Vážený pane starosto,

jménem sportovního klubu TJ Sokol Stodůlky z.s., si Vás dovolujeme požádat o finanční příspěvek 
ve výši 1.200 000 Kč na výměnu povrchu UMT-hřiště pro malou kopanou, za brankou fotbalového 
hřiště. Předpokládaný rozpočet akce je 1.264.714,63 Kč vč. DPH Řozdíl uhradíme zvláštních 
prostředků.

TJ Sokol Stodůlky z.s. je zapsaný spolek, vedený u Městského soudu Praha pod L 471, má 8 
oddílů (kopaná, stolní tenis, tenis, nohejbal, volejbal, líný tenis, sport pro všechny, basketbal).

Největší oddíl je oddíl kopané, který registruje 1.021 členů. Oddíl má v pronájmu, na základě 
Smlouvy o výpůjčce s MČ Praha 13 areál hřiště zapsaného na LV 1103, k.ú. Stodůlky v Kuncově 
ul., který je plně využit 13 mužstvy fotbalového oddílu (3x dospělí, 10x děti a mládež), jedná se o tři 
čtvrtiny členů celé TJ. Při své činnosti oddíl využívá nově vybudované travnaté hřiště pro 
mistrovské utkání, ale nejvíce využívá, zejména plochu s UMT za brankou a nově vybudované 
pásy UMT podél travnatého hřiště a to na tréninky a soutěže všech družstev přípravek. ( Ale i tak 
si musíme pronajímat hřiště s UMT při školách).

UMT za brankou byla vybudována s pomocí ČEZ a MČ Praha 13, před 10 lety, v důsledku 
značného využití přes celý týden (i při umělém osvětleni) je UMT ve špatném, nevyhovujícím 
stavu, možnost i úrazu, (přikládám foto i nabídku na výměnu UMT).

V případě získání dotace se výměna povrchu UMT započne do léta letošního roku a bude 
dokončena do podzimu letošního roku.

Některé použitelné dílce z rekonstruovaného hřiště chceme použít později na rekonstrukci plochy 
na hřišti při ZŠ Klausova na Velké Ohradě.

Vzhledem k tomu, že se u předmětné plochy hřiště v Kuncově ulici jedná o majetek městské části 
Praha 13, doufáme, že orgány městské části naší žádosti vyhoví, za což předem upřímně 
děkujeme.

Příloha:

mc13es140a09d

Vážený pan
Ing. David Vodrážka
starosta městské části Praha 13
158 00 Praha 5

P13-23570/2021
mc13es140a09d

V Praze 11.5.2021

Žádost o finanční příspěvek na opravu a rekonstrukci UMT ve fotbalovém areálu TJ Sokol
Stodůlky, LV 1103 v Kuncově ulici.

Vážený pane starosto,

jménem sportovního klubu TJ Sokol Stodůlky z.s., si Vás dovolujeme požádat o finanční příspěvek
ve výši 1.200 000 Kč na výměnu povrchu UMT-hřiště pro malou kopanou, za brankou fotbalového
hřiště. Předpokládaný rozpočet akce je 1.264.714,63 Kč vč. DPH Řozdíl uhradíme zvláštních
prostředků.

TJ Sokol Stodůlky z.s. je zapsaný spolek, vedený u Městského soudu Praha pod L 471, má 8
oddílů (kopaná, stolní tenis, tenis, nohejbal, volejbal, líný tenis, sport pro všechny, basketbal).

Největší oddíl je oddíl kopané, který registruje 1.021 členů. Oddíl má v pronájmu, na základě
Smlouvy o výpůjčce s MČ Praha 13 areál hřiště zapsaného na LV 1103, k.ú. Stodůlky v Kuncově
ul., který je plně využit 13 mužstvy fotbalového oddílu (3x dospělí, 10x děti a mládež), jedná se o tři
čtvrtiny členů celé TJ. Při své činnosti oddíl využívá nově vybudované travnaté hřiště pro
mistrovské utkání, ale nejvíce využívá, zejména plochu s UMT za brankou a nově vybudované
pásy UMT podél travnatého hřiště a to na tréninky a soutěže všech družstev přípravek. ( Ale i tak
si musíme pronajímat hřiště s UMT při školách).

UMT za brankou byla vybudována s pomocí ČEZ a MČ Praha 13, před 10 lety, v důsledku
značného využití přes celý týden (i při umělém osvětleni) je UMT ve špatném, nevyhovujícím
stavu, možnost i úrazu, (přikládám foto i nabídku na výměnu UMT).

V případě získání dotace se výměna povrchu UMT započne do léta letošního roku a bude
dokončena do podzimu letošního roku.

Některé použitelné dílce z rekonstruovaného hřiště chceme použít později na rekonstrukci plochy
na hřišti při ZŠ Klausova na Velké Ohradě.

Vzhledem k tomu, že se u předmětné plochy hřiště v Kuncově ulici jedná o majetek městské části
Praha 13, doufáme, že orgány městské části naší žádosti vyhoví, za což předem upřímně
děkujeme.

Příloha:



UMĚLÉ SPORTOVNÍ POVRCHY

Nabídka na výměnu

umělého trávníku 3. generace tréninkové plochy

TJ Sokol Stodůlky

Identifikace uchazeče:

A SPORT PRODUKT spol.sr.o.
Sarajevská 3 
120 00 Praha 2

kontaktadresa: Horní Chaloupky 17/6,106 00 Praha 10 ■ Záběhlice 
statutární zástupce: Slanec Petr, Slanec David - jednatelé 
odpovědný zástupce: Slanec Petr, Slanec David

IČO: 45315868
DIČ: CZ45315868

Bank.spojení: KB Praha, č.ú.: 1159241-011/0100 
tel./fax: 271746052, 271745883/271747336 
e-mail: - info@asport.cz

Kontakt: adresa - Praha 10, Homl Chaloupky 17/6,106 00 

Internet: Home page - www.asport.cz.
Tel:271746052,271745883 fax:271745883,7336 

e - mail - info@asport.cz

IČO: 45315868

DIČ: CZ45315868
Bankovní spojení: KB Praha 1, Havlíčkova 

č.ú.1159241-011/0100

UMĚLÉ SPORTOVNÍ POVRCHY

Nabídka na výměnu
umělého trávníku 3. generace tréninkové plochy

TJ Sokol Stodůlky

Identifikace uchazeče:

A SPORT PRODUKT spol.sr.o.
Sarajevská 3
120 00 Praha 2

kontaktadresa: Horní Chaloupky 17/6,106 00 Praha 10 ¦ Záběhlice
statutární zástupce: Slanec Petr, Slanec David - jednatelé
odpovědný zástupce: Slanec Petr, Slanec David

IČO: 45315868
DIČ: CZ45315868

tel./fax: 271746052, 271745883/271747336
e-mail: - info@asport.cz

Kontakt: adresa - Praha 10, Homl Chaloupky 17/6,106 00 Tel:271746052,271745883fax:271745883,7336
Internet: Home page - www.asport.cz. e - mail - info@asport.cz

IČO: 45315868
DIČ: CZ45315868

mailto:info@asport.cz
http://www.asport.cz
mailto:info@asport.cz


I. Vymezení plnění zakázky

Předmětem této nabídky je výměna dožitého umělého trávníku 3. generace za nový povrch UT3G,
Součástí rozpočtu je také demontáž a likvidace současného povrchu.

II. Ostatní údaje tvořící nabídku

a) Místo plnění

Místem plnění fotbalový areál TJ Sokol Stodůlky v Praze 5.

b) Návrh sportovního povrchu

TigerTurf Atomic Pro / TigerTurf Championship

Umělý trávník 3. generace TigerTurf používá technologii příze poskytující nejlepší kombinaci pokročilé
výkonnosti a trvanlivosti. Vlákno bylo vyvinuto s ohledem na to, že mnohá hřiště jsou vystavena
permanentnímu využití. Jeho rýhovaný povrch profilovaný do tvaru diamantu dává povrchu unikátní
odolnost a trvanlivost a tím zvyšuje pohodlí a bezpečnost hry.

c) Cena díla
Cena za dílo je uvedena v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí této nabídky.

d) Záruční doba
Na zhotovené se poskytuje záruka po dobu 48 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání díla objednateli.

e) Lhůta výstavby
Práce na výstavbě fotbalového hřiště potrvají 10 -14dní.

I. Vymezení plnění zakázky

Předmětem této nabídky je výměna dožitého umělého trávníku 3. generace za nový povrch UT3G, 

Součástí rozpočtu je také demontáž a likvidace současného povrchu.

II. Ostatní údaje tvořící nabídku

a) Místo plnění

Místem plnění fotbalový areál TJ Sokol Stodůlky v Praze 5.

b) Návrh sportovního povrchu

TigerTurf Atomic Pro / TigerTurf Championship

Umělý trávník 3. generace TigerTurf používá technologii příze poskytující nejlepší kombinaci pokročilé 

výkonnosti a trvanlivosti. Vlákno bylo vyvinuto s ohledem na to, že mnohá hřiště jsou vystavena 

permanentnímu využití. Jeho rýhovaný povrch profilovaný do tvaru diamantu dává povrchu unikátní 

odolnost a trvanlivost a tím zvyšuje pohodlí a bezpečnost hry.

c) Cena díla

Cena za dílo je uvedena v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí této nabídky.

d) Záruční doba

Na zhotovené se poskytuje záruka po dobu 48 měsíců.

Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání díla objednateli.

e) Lhůta výstavby

Práce na výstavbě fotbalového hřiště potrvají 10 -14dní.



_
TJ Sokol Stodůlky

- výměna povrchu hřiště pro malou kopanou

- VARIANTA 1450M2

m.j. výměra jed.cen Celkem

1 spodní stavba

I. demontáž stávajícího um. povrchu vč. odvozu a likvidace m2 1450 56,0 81 200,00 Kč

II. lokální vyspravení stávajícího podloží kpt. 1 25000,0 25 000,00 Kč

1 spodní stavba - hřiště celkem 106 200,00 Kč

2. přední hřiště

I. umělý trávník 3G zn. TigerTurf m2 1450 591,0 856 950,00 Kč

(výška = 50-60mm, vč. zásypu z křem. pisku a SBR granulátu)

II. lajnování - malá kopaná bm 240 148,0 35 520,00 Kč

2. přední hřiště celkem 892 470,00 Kč

3. vybavení sportovišť

I. branka fotbalová 3x2m, přenosná, vč. závaží ks 2 18100,0 36 200,00 Kč

3. vybavení sportovišť celkem 36 200,00 Kč

V

1. spodní stavba 106 200,00 Kč

2. přední hřiště 892470,00 Kč

3. vybaveni sportovišť 36 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 034 870,00 Kč

VRN1 % 10 348,70 Kč

Celková cena bez DPH 1 045218,70 Kč

DPH 21% 219 495,93 Kč

Celková cena vč.DPH 1 264 714,63 Kč

Krátce o firmě TiqerTurf:

Firma TigerTurf je největší britský výrobce umělých trávníků pro sportovní, ale i designové použití.

S historií delší než 30let se řadí mezi prémiové světové výrobce. Toto postavení umocňuje i skutečnost, 

že je součástí holdingu TenCate, největšího světového výrobce komponentů pro výrobu umělých 

trávníků. Toto mu umožňuje být vždy min. o krok před konkurencí díky nejpokrokovějším technologiím, 

které jsou konkurenci postupovány až s časovým odstupem.

_
TJ Sokol Stodůlky
- výměna povrchu hřiště pro malou kopanou
- VARIANTA 1450M2

m.j. výměra jed.cen Celkem
1 spodní stavba

I. demontáž stávajícího um. povrchu vč. odvozu a likvidace m2 1450 56,0 81 200,00 Kč
II. lokální vyspravení stávajícího podloží kpt. 1 25000,0 25 000,00 Kč

1 spodní stavba - hřiště celkem 106 200,00 Kč

2. přední hřiště
I. umělý trávník 3G zn. TigerTurf m2 1450 591,0 856 950,00 Kč
(výška= 50-60mm, vč. zásypu z křem. pisku a SBR granulátu)

II. lajnování - malá kopaná bm 240 148,0 35 520,00 Kč
2. přední hřiště celkem 892 470,00 Kč

3. vybavení sportovišť
I. branka fotbalová 3x2m, přenosná, vč. závaží ks 2 18100,0 36 200,00 Kč

3. vybavení sportovišť celkem 36 200,00 Kč

V

1. spodní stavba 106 200,00 Kč
2. přední hřiště 892470,00 Kč
3. vybaveni sportovišť 36 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 034 870,00 Kč
VRN1% 10 348,70 Kč
Celková cena bez DPH 1 045218,70 Kč
DPH 21% 219 495,93 Kč

Celková cena vč.DPH 1 264 714,63 Kč

Krátce o firmě TiqerTurf:

Firma TigerTurf je největší britský výrobce umělých trávníků pro sportovní, ale i designové použití.
S historií delší než 30let se řadí mezi prémiové světové výrobce. Toto postavení umocňuje i skutečnost,
že je součástí holdingu TenCate, největšího světového výrobce komponentů pro výrobu umělých
trávníků. Toto mu umožňuje být vždy min. o krok před konkurencí díky nejpokrokovějším technologiím,
které jsou konkurenci postupovány až s časovým odstupem.



Firma A SPORT PRODUKT, spol. s r.o., jako výhradní zástupce německé firmy 

BERLEBURGER SCHAUMSTOFFWERK GmbH pro území ČR a SR, se zabývá výhradně pokládkou 

umělé sportovní podlahoviny zn. REGUPOL a TIGERTURF. Dále nabízí speciální tenisové povrchy zn.

GreenSet.

Povrchy REGUPOL, TIGERTURF a GreenSet bylo pokryto okolo 

150 miliónů m2 plochy sportovních zařízení.

REGUPOL, TIGERTURF a GreenSet slouží sportovcům téměř ve všech zemích světa. 

Oceněním a ukázkou jeho vynikajících vlastností bylo provedení REGUPOLu na sportovištích OH v 

Los Angeles a OH v Soulu. DECOTURF je znám zejména z Turnaju Mistrů, ale také z OH v Rio de 

Janeiro.

Veškeré výrobky zn. REGUPOL, TIGERTURF a GreenSet mají atest CSi a certifikát jak 
IAAF.IHF, tak FIFA a ITF dle DIN ISO 9001 a kladné rozhodnutí HHČR.

V Praze dne 26.3.2021

S pozdravem

Slanec David - +420608700185 

A SPORT PRODUKT s.r.o

Kontakt: adresa - Horní Chaloupky 17/6,10600 Praha 10 - Záběhlice

Internet: Home page - www.asport.cz.
IČO: 45315868
DIČ: CZ45315868

Tel/fax - 271745883,tel. 271746052, 

fax.271747336 

e - mail - info@asport.cz 
Bankovní spojení: KB Praha 1, Havlíčkova 

5.Ú.1159241-011/0100

Firma A SPORT PRODUKT, spol. s r.o., jako výhradní zástupce německé firmy
BERLEBURGER SCHAUMSTOFFWERK GmbH pro území ČR a SR, se zabývá výhradně pokládkou
umělé sportovní podlahoviny zn. REGUPOL a TIGERTURF. Dále nabízí speciální tenisové povrchy zn.
GreenSet.

Povrchy REGUPOL, TIGERTURF a GreenSet bylo pokryto okolo
150 miliónů m2plochy sportovních zařízení.

REGUPOL, TIGERTURF a GreenSet slouží sportovcům téměř ve všech zemích světa.
Oceněním a ukázkou jeho vynikajících vlastností bylo provedení REGUPOLu na sportovištích OH v
Los Angeles a OH v Soulu. DECOTURF je znám zejména z Turnaju Mistrů, ale také z OH v Rio de
Janeiro.

Veškeré výrobky zn. REGUPOL, TIGERTURF a GreenSet mají atest CSi a certifikát jak
IAAF.IHF, tak FIFA a ITF dle DIN ISO 9001 a kladné rozhodnutí HHČR.

V Praze dne 26.3.2021

S pozdravem

Slanec David - +420608700185
A SPORT PRODUKT s.r.o

Kontakt: adresa - Horní Chaloupky 17/6,10600 Praha 10 - Záběhlice Tel/fax - 271745883,tel. 271746052,
fax.271747336

Internet: Home page - www.asport.cz. e - mail - info@asport.cz
IČO: 45315868
DIČ: CZ45315868

http://www.asport.cz
mailto:info@asport.cz

